



CITRUS JAPAN

■ Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	Nichinan Lemon Syrup 1L						
JAN Code	4580541210039	Package	Materials	Glass Bottle · Plastic Cap			
Use by date	1 Year		Size/Inner Capacity	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)	Inner Capacity		
Minimum Units of Delivery	1 Carton	Packing	Materials	Paper (carton)	Quantity per Carton	12	
Lead Time	10 Working Days (Normal)		size/Gross weight	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)	Weight (kg)		
Storage Condition	<input checked="" type="checkbox"/> Normal Temperature <input type="checkbox"/> Refrigeratino <input type="checkbox"/> Frozen	Reference Price	<input checked="" type="checkbox"/> FOB <input type="checkbox"/> CIF JPY3,111 (USD22.54) * varied by terms and conditions	Prices are valid before	2023/10/31		
			MSRP in Japanese market	Business Use			
Certifications (Products/System)							


Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
Sugar (Beet Sugar)	Japan (Hokkaido)		
Lemon Juice	Japan (Miyazaki)		
Product Characteristics		Use Scenes (Usage · Recipes)	
Additive-free. All ingredients come from Japan. The lemons used for our syrup is grown in Nichinan City, Miyazaki where has a mild climate with great sunshine. Our Nichinan Lemon Syrup is made of Hokkaido beet sugar and a several varieties of lemons. The special blended lemons give the syrup a moderate acidity and a refreshing aroma.		Users can simply mix Lemon syrup with water or soda. Lemon syrup goes well with alcoholic beverages such as beer and shochu. In addition, it can be used for a wide range of purposes such as hotels, restaurants and also home for the use of cooking and desserts.	

■ Product Picture

	<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">NUTRITION FACTS</th> </tr> <tr> <th></th> <th>every 100ml</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Calories</td> <td>250 kcal</td> </tr> <tr> <td>Protine</td> <td>0.2 g</td> </tr> <tr> <td>Fat</td> <td>0.1 g</td> </tr> <tr> <td> Saturated fat</td> <td>0 g</td> </tr> <tr> <td> Trans fat</td> <td>0 g</td> </tr> <tr> <td>Carbohydrate</td> <td>62.3 g</td> </tr> <tr> <td> Suger</td> <td>0.041 g</td> </tr> <tr> <td>Sodium</td> <td>0 mg</td> </tr> </tbody> </table>	NUTRITION FACTS			every 100ml	Calories	250 kcal	Protine	0.2 g	Fat	0.1 g	Saturated fat	0 g	Trans fat	0 g	Carbohydrate	62.3 g	Suger	0.041 g	Sodium	0 mg
	NUTRITION FACTS																				
		every 100ml																			
Calories	250 kcal																				
Protine	0.2 g																				
Fat	0.1 g																				
Saturated fat	0 g																				
Trans fat	0 g																				
Carbohydrate	62.3 g																				
Suger	0.041 g																				
Sodium	0 mg																				
<p style="text-align: center;">Allergen (Specific Raw Materials)</p>																					


CITRUS JAPAN

■ Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	100% Nichinan Lemon Juice 300ml						
JAN Code	4580541210046	Package	Materials	Glass Bottle · Plastic Cap			
Use by date	210 Days		Size/Inner Capacity	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)			Inner Capacity
Minimum Units of Delivery	1 Carton	Packing	Materials	Paper (carton)	Quantity per Carton	24	
Lead Time	10 Working Days (Normal)		size/Gross weight	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)			Weight (kg)
Storage Condition	<input checked="" type="checkbox"/> Normal Temperature <input type="checkbox"/> Refrigeratino <input type="checkbox"/> Frozen	Reference Price	<input checked="" type="checkbox"/> FOB <input type="checkbox"/> CIF JPY1,368 (USD9.91) * varied by terms and conditions	Prices are valid before	2023/10/31		
			MSRP in Japanese market	JPY 1,759			
Certifications (Products/System)							


Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
Lemon Juice	Japan (Miyazaki)		
Product Characteristics	Use Scenes (Usage · Recipes)		
Additive-free. 100% Lemon Juice. The lemons used for this juice is grown in Nichinan City, Miyazaki where has a mild climate with great sunshine. Our Nichinan 100% Lemon Juice is blended a several varieties of lemons. The special blended lemons give the syrup a moderate acidity and a refreshing aroma.	Users can simply mix Lemon juice with water/soda and sugar. This Lemon juice goes well with alcoholic beverages such as beer and shochu. In addition, it can be used for a wide range of purposes such as hotels, restaurants and also home for the use of cooking and desserts.		

■ Product Picture

	<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">NUTRITION FACTS</th> </tr> <tr> <th></th> <th>every 100ml</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Calories</td> <td>26 kcal</td> </tr> <tr> <td>Protine</td> <td>0.4 g</td> </tr> <tr> <td>Fat</td> <td>0.2 g</td> </tr> <tr> <td> Saturated fat</td> <td>0 g</td> </tr> <tr> <td> Trans fat</td> <td>0 g</td> </tr> <tr> <td>Carbohydrate</td> <td>8.6 g</td> </tr> <tr> <td> Suger</td> <td>0 g</td> </tr> <tr> <td>Sodium</td> <td>0 mg</td> </tr> </tbody> </table>	NUTRITION FACTS			every 100ml	Calories	26 kcal	Protine	0.4 g	Fat	0.2 g	Saturated fat	0 g	Trans fat	0 g	Carbohydrate	8.6 g	Suger	0 g	Sodium	0 mg
	NUTRITION FACTS																				
	every 100ml																				
Calories	26 kcal																				
Protine	0.4 g																				
Fat	0.2 g																				
Saturated fat	0 g																				
Trans fat	0 g																				
Carbohydrate	8.6 g																				
Suger	0 g																				
Sodium	0 mg																				
<p style="text-align: center;">Allergen (Specific Raw Materials)</p>																					


CITRUS JAPAN

■ Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	100% Nichinan Lemon Juice 500ml						
JAN Code	4580541210060	Package	Materials	Glass Bottle · Plastic Cap			
Use by date	210 Days		Size/Inner Capacity	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)	Inner Capacity		
Minimum Units of Delivery	1 Carton	Packing	Materials	Paper (carton)	Quantity per Carton	20	
Lead Time	10 Working Days (Normal)		size/Gross weight	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)	Weight (kg)		
Storage Condition	<input checked="" type="checkbox"/> Normal Temperature <input type="checkbox"/> Refrigeratino <input type="checkbox"/> Frozen	Reference Price	<input checked="" type="checkbox"/> FOB <input type="checkbox"/> CIF JPY2,080 (USD15.13) * varied by terms and conditions	Prices are valid before	2023/10/31		
			MSRP in Japanese market	JPY 2,685			
Certifications (Products/System)							

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
Lemon Juice	Japan (Miyazaki)		
Product Characteristics		Use Scenes (Usage · Recipes)	
Additive-free. 100% Lemon Juice. The lemons used for this juice is grown in Nichinan City, Miyazaki where has a mild climate with great sunshine. Our Nichinan 100% Lemon Juice is blended a several varieties of lemons. The special blended lemons give the syrup a moderate acidity and a refreshing aroma.		Users can simply mix Lemon juice with water/soda and sugar. This Lemon juice goes well with alcoholic beverages such as beer and shochu. In addition, it can be used for a wide range of purposes such as hotels, restaurants and also home for the use of cooking and desserts.	

■ Product Picture

	<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">NUTRITION FACTS</th> </tr> <tr> <th></th> <th>every 100ml</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Calories</td> <td>26 kcal</td> </tr> <tr> <td>Protine</td> <td>0.4 g</td> </tr> <tr> <td>Fat</td> <td>0.2 g</td> </tr> <tr> <td> Saturated fat</td> <td>0 g</td> </tr> <tr> <td> Trans fat</td> <td>0 g</td> </tr> <tr> <td>Carbohydrate</td> <td>8.6 g</td> </tr> <tr> <td> Suger</td> <td>0 g</td> </tr> <tr> <td>Sodium</td> <td>0 mg</td> </tr> </tbody> </table>	NUTRITION FACTS			every 100ml	Calories	26 kcal	Protine	0.4 g	Fat	0.2 g	Saturated fat	0 g	Trans fat	0 g	Carbohydrate	8.6 g	Suger	0 g	Sodium	0 mg
	NUTRITION FACTS																				
		every 100ml																			
Calories	26 kcal																				
Protine	0.4 g																				
Fat	0.2 g																				
Saturated fat	0 g																				
Trans fat	0 g																				
Carbohydrate	8.6 g																				
Suger	0 g																				
Sodium	0 mg																				
<p style="text-align: center;">Allergen (Specific Raw Materials)</p>																					